
UCHWAŁA NR XXXIX/245/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 110.000,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 110.000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć 
tysięcy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dukla na dofinansowanie zadania w ramach 
umowy nr UDA-RPPK.02.02.00-18-105/12-00 pn."Ochrona walorów środowiskowych Gminy Dukla poprzez 
zmniejszenie emisji szkodliwych związków do atmosfery". Kredyt zostanie uruchomiony w latach 2013-2014 
w tym: 

1)w roku 2013 kwota 73.000,00 zł, 

2)w roku 2014 kwota 37.000,00 zł.

2. Bankową obsługę długoterminowego kredytu prowadził będzie bank wyłoniony w drodze ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2018 roku z dochodów budżetu Gminy - podatku od spadków 
i darowizn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: VREIM-EKLJA-YZRUF-AXYBC-SKNLE. Podpisany Strona 1




